
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ЛЮТОРИЧЕСКИЙ» 

д. 234а, село Люторичи, Узловский район, Тульская область, 301627 

(48731)9-28-30   

  e-mail:lutorich.uzl@tularegion.org 

 

 

 

Приказ 

 

 05.09.2022                                                                                                               №  113 - д 

с.Люторичи 

 
 

 

«О назначении руководителя 

 и утверждении плана работы на 2022-2023 учебный год» 

 

 

         В целях совершенствования организации физкультурно-оздоровительной работы в 

МКОУ «Центр образования Люторический» в 2022-2023 учебном году 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.09.2022 г. назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимп»   

учителя физической культуры Брайон Веру Сергеевну. 

2. Утвердить: 

- план работы школьного спортивного клуба «Олимп» (далее-ШСК) на 2022-2023 

учебный год. 

-план  спортивно- массовых мероприятий на 2022-2023 уч.г. 

- расписание занятий ШСК на 2022-2023 уч. год. 

3. Руководителю ШСК Брайон В.С.. 

           - обновить информационный уголок о деятельности ШСК до 10.09.2022. 

4.  В своей работе неукоснительно пользоваться Положением о школьном 

спортивном клубе «Олимп». 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                             Н.В. Хрунова 

 

С приказом ознакомлены:                                      В.С.Брайон 

  


		2022-10-18T09:38:11+0300
	Хрунова Наталья Владимировна




